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Valmistelija Viestintä- ja markkinointiasiantuntija Jaana Laine, puh. 0440 555 219 
 
 Loviisan Torin salibandyjaosto on 16.9.2024 jättänyt kaupungille 

hakemuksen markkinointiyhteistyön tekemisestä seuran edustusjoukkueen 
kanssa kaudella 2024–2025. 

 
 Loviisan Torin salibandyjoukkue pelaa 2024–2025 viidettä kautta 

Suomisarjassa ja tavoittelee nousua I divisioonaan. Viime kaudella Tor 
sijoittui lohkossaan kuudenneksi.  

 
 Edustusjoukkueen kauden 2024–2025 kokonaisbudjetti on noin 100 000 

euroa, josta merkittävä osa kootaan yritysten kanssa tehtävillä 
yhteistyösopimuksilla. Kotiotteluihin odotetaan tulevan 200–300 
katsojaa/ottelu. Kustannuksia syntyy erityisesti matkoista vierasotteluihin.  

 
 Loviisan Tor tarjoaa kaupungille näkyvyyspakettia, johon sisältyvät 

logopaikat pelipaidassa ja verryttelyasussa, sivun ilmoitustila 
ohjelmalehdessä, kaukalomainos, kaksi mainoslakanapaikkaa 
kotiotteluissa liikuntahallissa, yksi otteluisännyys, logolinkki Torin 
verkkosivuilla ja kymmenen kausikorttia kotiotteluihin. Lisäksi kaikki 
loviisalaisten yläkoulujen ja lukioiden oppilaat pääsevät kauden aikana 
seuraamaan ilmaiseksi yhtä ottelua. Salibandyjoukkue osallistuu myös 
koululaisille tarkoitetun syys- tai hiihtolomaohjelman järjestämiseen. 

 
 Loviisan Torin salibandyjoukkue tuo kaupungille PR-arvoa ja 

valtakunnallista näkyvyyttä urheilukaupunkina. Miesten Suomisarjan ottelut 
esitetään suorana verkkolähetyksenä Salibandytv:n kautta. Loviisan Torin 
salibandy on myös aktiivinen sosiaalisessa mediassa.  

 
 Loviisan kaupunki on tehnyt markkinointiyhteistyötä Loviisan Torin 

salibandyn edustusjoukkueen kanssa jo pitkään. Yhteistyöstä maksettu 
korvaus on kytketty joukkueen menestykseen siten, että osallistumisesta 
Suomisarjan runkosarjaan on maksettu 8 000 euroa ja jatkosarjan peleihin 
pääsystä maksettiin 1 500 euron lisäsumma. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 
 

Ehdotus Kaupunginhallitus myöntää Loviisan Torin salibandyn edustusjoukkueelle 8 
000 euron korvauksen markkinointiyhteistyöstä Loviisan kaupungin kanssa 
esitetyn näkyvyyspaketin mukaisesti. Jos joukkue pääsee 
nousukarsintoihin, maksetaan lisäksi 1 500 euroa. Markkinointiyhteistyön 
kustannukset maksetaan kustannuspaikasta Viestintä/Yleismarkkinointi. 
 

Käsittely Kari Hagfors teki seuraavan muutosehdotuksen: 
 
 Myönnetään perusavustuksena 8 000 euroa, ja mikäli joukkue pääsee 

sarjakarsintoihin, myönnetään lisäavustuksena 1 000 euroa ja, jos joukkue 
pääsee karsinnoista seuraavalle sarjatasolle, myönnetään vielä 1 500 
euroa. 

 
 Kari Hagforsin ehdotus ei saanut kannatusta. 
 



Päätös Päätös ehdotuksen mukainen. 
 
Katri Haverinen poistui kokouksesta kello 19.14. 


